
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.06.2021 № B-2315

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновая страна"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновая страна"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Каширина 
София

Кузьмина 
Людмила 
Николаевна

"Царевна лебедь" 1 место ДП-2315-
141107

2 Каширина 
Анастасия

Кузьмина 
Людмила 
Николаевна

"Сказка о царе салтанн" 1 место ДП-2315-
141108

3 Петроченкова 
Анастасия

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

Птичья семья на древе 1 место ДП-2315-
141644

4 Вершеловская 
Дарина

Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Подводный мир 1 место ДП-2315-
142305

5 Павлов 
Максим

Конторина 
Ирина 
Викторовна

Кошкин дом. 1 место ДП-2315-
142783

6 Крылач 
Виктория

Богданович 
Елена 
Владимировна 

Гость из тропиков 2 место ДП-2315-
142848

7

Будюкина 
Виктория, 
Ожерельева 
Алиса

Тырышкина 
Анастасия 
Игоревна

Коммунальный мост 2 место ДП-2315-
142956



8 Ефременко 
Артём

Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Единорог" 1 место ДП-2315-
142990

9 Банис Вадим
Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Цыплёнок радуется лету" 1 место ДП-2315-
142991

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


